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EDITAL N°30/2021 - PROGRAD

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA O CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO
E TECNOLOGICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDATICA

A COMISSAO GERAL DE CONCURSO torna publico o resultado final da prova didatica
do Concurso Publico de Provas e Titulos para o Cargo de Professor Efetivo da Carreira de
Magistério do Ensino Bésico, Técnico e Tecnoldgico, regulado pelo Edital n°® 30/2021 —
Prograd, conforme consta no Anexo Il desta publicacdo, exceto para a area de Artes: Artes
Cénicas: Teatro, cujo resultado serd publicado ap6s o julgamento dos recursos pela
Assembleia do Colégio de Aplicacéo - CAp.

1. Os resultados dos recursos encontram-se no Anexo | desta publicacdo, exceto os
recursos da area de Artes: Artes Cénicas: Teatro, visto que eles ainda ndo foram julgados pela
Assembleia do CAp.

2. Os candidatos poderdo solicitar as razdes do julgamento de seu recurso através do e-
mail: <concurso.docente@ufac.br>.

Rio Branco, AC, 25 de abril de 2022.

Comissao Geral de Concurso
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ANEXO | - RESULTADO DOS RECURSOS

AREA - CANDIDATO RESULTADO
Aurtes Cénicas: Teatro (Codigo 01) - Ellis Regina Albuquerque de Souza Aguardando Julgamento
Artes Cénicas: Teatro (Cédigo 01) - Maria Anita das Chagas Costa Aguardando Julgamento
Artes Cénicas: Teatro (Cddigo 01) - Mileni Vanalli Roéfero Aguardando Julgamento
Artes Visuais (Codigo 02) - Maria das Dores Silva do Nascimento Coelho Indeferido
Artes Visuais (Codigo 02) - Marina Paulino Bylaardt Indeferido
Educacéo Fisica (Cédigo 04) - Anderson Pereira Evangelista Indeferido
Educacéo Fisica (Cédigo 04) - Eroina Moreira de Melo Indeferido
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N° de
Inscricao

3297

3504

3537

3543

3563

3697

ANEXO 11

AREA 02 - ARTES: ARTES VISUAIS

Nome

RAFAELA MARIA ZANATTA

LUCIANA FINCO MENDONCA

MARIA DAS DORES SILVA DO
NASCIMENTO COELHO

DEBORA CAROLINE VIANA ALMEIDA

MARINA PAULINO BYLAARDT

POLIANA ESPINDOLA DE MATOS

Nota Final

7,90

3,48

7,65

4,13

Observacoes

Candidato(a) eliminado(a), conforme
o0 item 10.7.1 do Edital n® 30/2021 —
Prograd

Candidato(a) eliminado(a), conforme
0 item 10.15 do Edital n° 30/2021 —
Prograd (Retificado)

Candidato(a) eliminado(a), conforme
o item 10.15 do Edital n® 30/2021 —
Prograd
Candidato(a) eliminado(a), conforme
o0 item 10.7.1 do Edital n® 30/2021 —
Prograd
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N° de
Inscricdo

3244

3275

3281

3313

3318

3354

3378

3390

3403
3484
3487

3547

3565

3626

3635
3637
3650
3686
3702

AREA 03 - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE

Nome

ROGERIO NOGUEIRA DE MESQUITA

MARCELA REGINA STEIN DOS SANTOS

CRISTIANE RIBEIRO CABRAL ROCHA

GILSIMAR ANDRADE DA SILVA

ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA

TAIS DE SOUSA GALDINO SANTANA

AMANDA AGDA DA SILVA GUTIERREZ

LIZ AMARAL SARAIVA MORGADO

TAMIRES CAMILA DE ANDRADE MOREIRA

FERNANDA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO SILVA

MARIA GILCINETE DA SILVA BARBOSA

ARMANDO BORGES DOS SANTOS

ELEN PEREIRA GOMES

STHEPHANY COSTA DE OLIVEIRA

MEYRECLER AGLAIR DE OLIVEIRA PADILHA
LAILINES LIMA DE ALMEIDA BARBOSA
EVELIN TORRES LOPES GOMES

CRISTIANE CARDOSO DA SILVA
MACIRLANE DA ROCHA BELARMINO

Nota Final

6,91

5,60

5,77
6,68
5,81

4,40

6,42

8,67
5,20
5,31
6,21
6,53

Observacgoes

Ausente, candidato(a)
eliminado(a), conforme o item
10.4 do Edital n° 30/2021 —
Prograd

Ausente, candidato(a)
eliminado(a), conforme o item
10.4 do Edital n® 30/2021 —
Prograd

Ausente, candidato(a)
eliminado(a), conforme o item
10.4 do Edital n® 30/2021 —
Prograd

Candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.7.1 do
Edital n° 30/2021 — Prograd
Ausente, candidato(a)
eliminado(a), conforme o item
10.4 do Edital n® 30/2021 —
Prograd
Ausente, candidato(a)
eliminado(a), conforme o item
10.4 do Edital n® 30/2021 —
Prograd

Candidato(a) eliminado(a),

conforme o item 10.15 do Edital

n° 30/2021 — Prograd

Candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.7.1 do
Edital n° 30/2021 — Prograd
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N° de
Inscricdo

3248

3285

3327

3328

3352

3379

3383

3389

3409

3494

3559

3602

AREA 04 - EDUCACAO FISICA

Nome

BRUNO MOREIRA DA SILVA

RAYANA NASCIMENTO MATOS DA SILVA

LUIS FELIPE SILIO

CAROLINE BORGES ZANATO

CLAUDINEI FRUTUOSO

EROINA MOREIRA DE MELO

AURENTINO NETO DOS SANTOS

DANIEL GUILHERME MARQUEZANI SILVA

FABIO NASCIMENTO DA SILVA

ANDERSON PEREIRA EVANGELISTA

PAULO FELIPE BARBOSA DA SILVA

ARYLSOM GUEDES CABRAL

Nota Final

5,00
6,59

6,15

9,46
6,39

2,83

Observacoes

Candidato(a) eliminado(a), conforme
o item 10.7.1 do Edital n® 30/2021 —
Prograd

Ausente, candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.4 do Edital n°
30/2021 — Prograd

Ausente, candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.4 do Edital n°
30/2021 — Prograd

Ausente, candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.4 do Edital n°
30/2021 — Prograd

Ausente, candidato(a) eliminado(a),
conforme o item 10.4 do Edital n°
30/2021 — Prograd

Candidato(a) eliminado(a), conforme
o0 item 10.7.1 do Edital n® 30/2021 —
Prograd
Candidato(a) eliminado(a), conforme
o item 10.15 do Edital n°® 30/2021 —
Prograd



