

EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova didática do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, regulado pelo Edital nº 30/2021 — Prograd, conforme consta no Anexo II desta publicação, exceto para a área de Artes: Artes Cênicas: Teatro, cujo resultado será publicado após o julgamento dos recursos pela Assembleia do Colégio de Aplicação - CAp.

- 1. Os resultados dos recursos encontram-se no Anexo I desta publicação, exceto os recursos da área de Artes: Artes Cênicas: Teatro, visto que eles ainda não foram julgados pela Assembleia do CAp.
- 2. Os candidatos poderão solicitar as razões do julgamento de seu recurso através do email: <concurso.docente@ufac.br>.

Rio Branco, AC, 25 de abril de 2022.

Comissão Geral de Concurso



ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS

ÁREA - CANDIDATO	RESULTADO
Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Ellis Regina Albuquerque de Souza	Aguardando Julgamento
Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Maria Anita das Chagas Costa	Aguardando Julgamento
Artes Cênicas: Teatro (Código 01) - Mileni Vanalli Roéfero	Aguardando Julgamento
Artes Visuais (Código 02) - Maria das Dores Silva do Nascimento Coelho	Indeferido
Artes Visuais (Código 02) - Marina Paulino Bylaardt	Indeferido
Educação Física (Código 04) - Anderson Pereira Evangelista	Indeferido
Educação Física (Código 04) - Eroína Moreira de Melo	Indeferido



ANEXO II

ÁREA 02 - ARTES: ARTES VISUAIS

Nº de Inscrição	Nome	Nota Final	Observações
3297	RAFAELA MARIA ZANATTA	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3504	LUCIANA FINCO MENDONÇA	7,90	-
3537	MARIA DAS DORES SILVA DO NASCIMENTO COELHO	3,48	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.15 do Edital nº 30/2021 – Prograd (Retificado)
3543	DÉBORA CAROLINE VIANA ALMEIDA	7,65	-
3563	MARINA PAULINO BYLAARDT	4,13	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.15 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3697	POLIANA ESPÍNDOLA DE MATOS	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd



ÁREA 03 - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE

Nº de Inscrição	Nome	Nota Final	Observações
3244	ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3275	MARCELA REGINA STEIN DOS SANTOS	6,91	-
3281	CRISTIANE RIBEIRO CABRAL ROCHA	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3313	GILSIMAR ANDRADE DA SILVA	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3318	ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA	5,60	-
3354	TAÍS DE SOUSA GALDINO SANTANA	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3378	AMANDA ÁGDA DA SILVA GUTIERREZ	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3390	LIZ AMARAL SARAIVA MORGADO	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3403	TAMIRES CAMILA DE ANDRADE MOREIRA	5,77	-
3484	FERNANDA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO SILVA	6,68	-
3487	MARIA GILCINETE DA SILVA BARBOSA	5,81	-
3547	ARMANDO BORGES DOS SANTOS	4,40	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.15 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3565	ELEN PEREIRA GOMES	6,42	-
3626	STHEPHANY COSTA DE OLIVEIRA	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3635	MEYRECLER AGLAIR DE OLIVEIRA PADILHA	8,67	-
3637	LAILINÊS LIMA DE ALMEIDA BARBOSA	5,20	-
3650	EVELIN TORRES LOPES GOMES	5,31	-
3686	CRISTIANE CARDOSO DA SILVA	6,21	-
3702	MACIRLANE DA ROCHA BELARMINO	6,53	-



ÁREA 04 - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de Inscrição	Nome	Nota Final	Observações
3248	BRUNO MOREIRA DA SILVA	5,00	-
3285	RAYANA NASCIMENTO MATOS DA SILVA	6,59	-
3327	LUIS FELIPE SILIO	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3328	CAROLINE BORGES ZANATO	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3352	CLAUDINEI FRUTUOSO	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3379	EROÍNA MOREIRA DE MELO	6,15	-
3383	AURENTINO NETO DOS SANTOS	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3389	DANIEL GUILHERME MARQUEZANI SILVA	-	Ausente, candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.4 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3409	FÁBIO NASCIMENTO DA SILVA	9,46	-
3494	ANDERSON PEREIRA EVANGELISTA	6,39	-
3559	PAULO FELIPE BARBOSA DA SILVA	-	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.7.1 do Edital nº 30/2021 – Prograd
3602	ARYLSOM GUEDES CABRAL	2,83	Candidato(a) eliminado(a), conforme o item 10.15 do Edital nº 30/2021 – Prograd